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"LGBT'lerle mücadelemizin itibarsızlaştırılmasına müsaade etmeyeceğiz"

Alperen Ocakları Vakfı Hukuk İşleri Birimi ve Alperen Ocakları Genel Merkezi,
haber sonrasında Odatv’ye açıklama yolladı.

Elazığ Alperen Ocakları üyesi 17 yaşındaki F.Y.’nin Alperen Ocakları eski başkanı Ekrem Yavuzhan Öztürk ve birçok ocak
üyesi hakkında şikayetçi olmuştu. Odatv, cinsel istismara uğrayan F.Y.’nin ifadesindeki darp, tehdit, gasp ve zorla alıkoyma
iddialarını sayfalarına taşımıştı. Odatv’nin görüştüğü Alperen Ocakları kaynakları da soruşturmayı doğrulamıştı. Ancak
Odatv'nin ilgili haberine bugün, Elazığ 1. Sulh Ceza Hakimi Gülnur Çelik Bildik'in kararıyla erişim engellendi.

NE OLMUŞTU

17 yaşındaki F.Y. ifadesinde, 24 yaşında Ocak üyesi A. K. isimli kişiye hiçbir zorlama olmadan oral seks yaptığını
anlatmıştı. F.Y. ifadesinin devamında, Alperen Ocakları eski başkanı E. Y. Ö.'nün kendisine hakaret ettiğini ve darp ettiği
söylemişti. 17 yaşındaki F.Y., Ocak üyesi birçok kişi tarafından darp edildiğini anlattığı ifadesinde, kendisinin Alperen Ocağı
üyesi tarafından "ya benimle ilişkiye girersin ya da seni bıçaklarım" denilerek tehdit edildiğini de söyledi.

F.Y. şikayet dilekçesinde, Alperen Ocakları eski başkanı E. Y. Ö.'nün zorlamasıyla M.T. isimli işadamına tuzak kurduklarını
iddia etti. İşadamı M.T. ile ilişkiye girdikleri sırada Alperen Ocakları eski başkanı E. Y. Ö. ve Ocak üyeleri G. Ş., H. C. B., Ç., Z.,
ve A. tarafından basıldıklarını ve darp edildiklerini anlatan 17 yaşındaki F.Y., sonrasında Alperen Ocakları eski başkanı E. Y.
Ö.'nün ve diğer ocak üyelerinin işadamı M.T.'den zorla 5 bin TL para aldıklarını anlattı. 3 Kasım'da F.Y.'nin şikayetinin
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ardından bu isimler gözaltına alındı ve sonrasında serbest bırakıldı. Ancak işadamı M.T.nin şikayetinin ardından bu isimler
tekrar iki gün önce tekrar gözaltına alındılar ve savcı karşısına çıkarıldılar.

ALPEREN OCAKLARINDAN AÇIKLAMA

Alperen Ocakları Vakfı Hukuk İşleri Birimi ve Alperen Ocakları Genel Merkezi, haber sonrasında Odatv’ye ayrı ayrı ayrı
açıklama yolladı. Yanıt hakkına saygı gereği Alperen Ocakları Vakfı Hukuk İşleri Birimi’nin ve Alperen Ocakları Genel
Merkezi'nin açıklamasını yorumsuz olarak aynen yayımlıyor.

Alperen Ocakları Vakfı Hukuk İşleri Birimi'nin ve Alperen Ocakları Genel Merkezi'nin yaptığı açıklama şöyle:

"Sayın Yetkili;

15.11.2018 tarihli “ALPERENLER’İ KARIŞTIRAN CİNSEL İSTİSMAR SKANDALINA SAVCILIK MÜDAHALE ETTİ ‘’ başlıklı
haberde; müvekkil tüzel kişilik hakkında iftira, karalama ve yalan haber yapılmıştır. Alperen Ocakları gibi Türkiye ve dünya
genelinde faaliyetleri ve milyonlarca seveni ve üyesi olan bir camia hakkında itibarsızlaştırma, toplum gözünde küçük
düşürme ve saygınlığını azaltma kastı ile suç işlenmiştir.

İş bu haberlerin kaynağı olarak Elde edilmesi ve yayınlanması tamamen suç olan ve 17 yaşında hukuken çocuk olarak
tanımlanan şüpheli F.Y nin Elazığ Emniyetince alınan ifade tutanağı kullanılmıştır.

Kaynağı suç teşkil eden bu belge ile bir başka suçun ağırlaştırıcı sebebi olan basın yayın organları aracı kılınarak suç
işlenmiştir.

‘’Soruşturmanın gizliliğini ihlal: Bir olay daha savcılık aşamasındayken ya da gizli yargılama yapılıyorken gizliliği ihlal
edenler 1-3 yıl arası hapis cezasına çarptırılabilirken, suçun basın ve yayın yolu ile işlenmesi halinde ceza yarı oranında
artırılmaktadır.
Yargıyı etkilemek: Mahkemede görülen bir dosyayla ilgili hakimi, savcıyı veya bilirkişiyi etkileyici nitelikte yayında
bulunanlara 9 aydan 4,5 yıla kadar hapis cezası verilecektir.’’

Nitekim; Emniyet tarafından Olayın faillerinin tamamının ifadesi alınmadan, suç teşkil eden filler varsa buna ilişkin delillerin
tamamı toplanmadan, ayrıca Savcılık tarafından ikinci kez ifadeler alınmadan, iddianame hazırlanmadan, soruşturma sona
ermeden mahkeme tarafından kovuşturma yapılmadan varsa sanıklar hakkında hüküm kurulmadan ve bu hüküm
kesinleşmeden TARAFINIZCA suçlular ve mağdurlar tanımlanmış, bununla da yetinmeyerek olayla uzaktan yakından
alakası olmayan koskoca bir camia büyük puntolu haberlerle TÖHMET altında bırakılmaya ve İTİBARSIZLAŞTIRILMAYA
çalışılmıştır.

Yıllarca FETÖ’nün ODA TV hakkında yaptığı haberler üzerine mahkemelerden tekzip ve düzeltme kararları almak için
uğraşan ve bu hususu sürekli haberleştiren ve mağduriyetini izaha uğraşan bir yayın organı olarak, bugün onlardan daha
beter bir üslupla Kamuoyunun takdirini kazanmış ve AMAÇ ve GAYESİ sadece Milli ve Manevi değerlerine bağlı gençler
yetiştirmek  olan bir camiaya iftira atıyorsunuz.

Yukarıda izaha çalışılan hususlar nazara alınarak Bahse konu yalan ve iftira içerikli haberin işbu yazı tarafınıza ulaştıktan
sonra kaldırılması aksi takdirde 16.11.2018 tarihinde hakkınızda tüm yasal işlemler başlanacağı ihtar olunur.

 Alperen Ocakları Vakfı Hukuk İşleri Birimi"   

“Kamuoyu Nezdinde Ahlak ve Şeref Yoksunu Müfterilere;

  Bilindiği üzere ülkemiz, son günlerde kasıtlı bir çatışma ortamının içine sürüklenerek karıştırılmaya çalışılmaktadır.
Anadolu insanının hassasiyet duyduğu noktalar bilinçli olarak kaşınmakta ve insanımız sonu belli olmayan çatışmaların
içine sürüklenmek istenmektedir.

Alperen Ocakları olarak bizler Müslüman Türk gençliğini fikren ve ahlaken en üst seviyeye taşımak gayesiyle hareket
ediyoruz. Türk-İslam medeniyetinin yeniden inkişafı adına ahlaklı bir gençliğin yetişmesinin teminini tarihi bir sorumluluk
olarak görüyoruz.  Müslüman Türk gençliğinin ahlaki temellerini yıkmak, onları kendi ahlaksız emellerine alet etmek ve bu
husustaki gayret ve çalışmalarımızı akamete uğratmak isteyenlerin, Alperen Ocakları üzerindeki emelleri hiçbir zaman
tutmamıştır, bundan sonra da tutmayacaktır.

Bizler bu coğrafyanın mayası, inanç ve töresine savaş açan tüm oluşum ve gruplara karşı sarsılmaz bir azimle mücadele
etmeye kararlıyız. Alperen Ocakları milletimizin her ferdinin rahatça gelebileceği bir kurumdur ve her şeyi başta devletimiz
olmak üzere milletimizce de murakabe altındadır. Fakat Ocağımızda üyelik dâhil hiçbir görevi olmayan şahısların, Alperen
Ocaklarının ismini kullanarak, camiamızı böyle bir fitnenin içine çekmesine ve birilerinin fitne ortamından istifadeyle salya
akıtarak Ocaklarımıza saldırmasına, Ne Bağımsız Türk Mahkemeleri,  Ne Alperenler, Ne de Aziz Türk Milleti asla izin
vermeyecektir. Milletimizin müreffeh yarınları için 25 yıldır gece gündüz çalışan Alperen Ocaklarını ilişkilendirmek en hafif
tabiriyle izansızlıktır, müfteriliktir.

BBP Genel Başkanımız Sn. Mustafa DESTİCİ tarafından 1 Ekim’de TBMM’ye sunulan ve kurulduğumuz günden bu yana



alperen ocakları Ekrem Yavuzhan Öztürk arşiv

ısrarla üzerinde durduğumuz; sapıklar, çocuk istismarcıları ve tecavüzcüler ile alakalı İDAM teklifi de söz konusu iftirayla
zifte inkilab edilmek istenmektedir.

Son yıllarda LGBT adlı ‘Lut kavmi artığı’ ahlaksız toplulukla yaptığımız mücadelenin kasıtlı ve asılsız bir haberle
itibarsızlaştırılmasına asla müsaade etmeyeceğiz. Geçtiğimiz yıllarda bu ahlaksızlığı meşrulaştırarak manşetlerine taşıyan
Fitne Odağı  yayın organları bugün Alperen Ocakları’na yönelik böyle bir iftira atmasını hiç yadırgamıyoruz. ‘’ İt ürür kervan
yürür’’ kabilinden bu iftiraların ne biz ne de aziz Türk milleti nezdinde hiçbir kıymeti harbiyesi olmadığı da açıktır.

Fitne Odağı  haline gelmiş yayın organlarınca Alperen Ocakları hedef alınarak yapılan haberler hakkında tarafımızca yasal
yollara başvurulmuş olup hukuki sürecin sonuna kadar takipçisi olacağız.

ALPEREN OCAKLARI GENEL MERKEZİ”                 
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